PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO que receberá propostas que visem
o Registro de Preços para contratação de empresa para fornecimento de
refeições tipo (self-service e marmitex) atendendo às diversas Secretarias
Municipais da Prefeitura Municipal, conforme especificações constantes do
Termo de Referência – Anexo I deste edital. DATA: 30 de agosto de 2021,
HORÁRIO: às 09:00 horas, LOCAL: Plenário da Câmara Municipal de São
Simão-GO – Praça Cívica, s/nº, cidade de São Simão, cidade de São Simão,
Telefone: (64) 3553-9500. Maiores informações pelo sítio
www.saosimao.go.gov.br ou pelo e-mail  licitacao@saosimao.go.gov.br
Telefone: (64) 3553-9500. São Simão-GO, 17 de agosto de 2021.

Gracielle Souza Pereira

Presidente CPL

http://www.saosimao.go.gov.br/
mailto:licitacao@saosimao.go.gov.br